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WEEK END RACING CUP

2
WERC GP Racer 2018
Circuit Vigeant 1 & 2 septembre 2018
VMA Endurance Classic
Séance Qualificative 2-Pilote Blanc
Historique de la séance
[ Lieu | Seq ] Temps| Tour | Tps Tour] | [ Lieu | Seq ] Temps| Tour | Tps Tour] |
No 3 JOLIVET GERARD / FLAUD PASQUIER D. / No 19 MORLON ROBERT / PAVIOT DENIS / - -
Pass 18 2:41.674 Pass 4 2:06.968
Pass 49 4:53.965 1 2:12.291(* Pass 35 4:09.056 1 2:02.088|*
Pass 79 7:05.226 2 2:11.261|* Pass 67 6:11.240 2 2:02.184
Pass 113 9:19.174 3 2:13.948 Pass 97 8:14.819 3 2:03.579
Pass 142 11:27.848 4 2:08.674(* Pass 126 10:17.971 4 2:03.152
Pass 171 13:35.967 5 2:08.119(* Pass 154 12:22.835 5 2:04.864
Pass 198 15:43.832 6 2:07.865| Pass 183 14:26.779 6 2:03.944
Pass 208 16:30.320 7 2:03.541
No 5 DALET DIDIER / MORLE ALAIN/ --(Rg=12)
Pass 7 2:25.675 No 21 GERARD OLIVIER / NICOLAS JEAN-LUC /
Pass 38 4:27.914 1 2:02.239| *
Pass 69 6:31.646 2 2:03.732 Pass 22 2:47.817
Pass 101 8:37.770 3 2:06.124 Pass 53 4:58.608 1 2:10.791|*
Pass 131 10:41.803 4 2:04.033 Pass 84 7:12.452 2 2:13.844
In 164 13:02.810 5 2:21.007 Pass 115 9:22.068 3 2:09.616 | *
Pass 144 11:29.129 4 2:07.061|*
No 7 KUBARYNKA ERIC / DUCHESNE PHILIPPE /- - Pass 172 13:36.624 5 2:07.495
Pass 197 15:42.009 6 2:05.385|*
Pass 8 2:28.267
Pass 39 4:33.696 1 2:05.429(* No 24 VAUTIER YANNICK / STANTINA THIERRY / - -
Pass 71 6:38.503 2 2:04.807 *
Pass 103 8:42.529 3 2:04.026 Pass 14 2:36.519
Pass 134 10:46.171 4 2:03.642(* Pass 41 4:40.987 1 2:04.468|*
Pass 162 12:49.885 5 2:03.714 Pass 70 6:35.942 2 1:54.955( **
Pass 189 14:53.335 6 2:03.450| * Pass 99 8:31.937 3 1:55.995
In 216 17:19.341 7 2:26.006 Pass 128 10:27.423 4 1:55.486
Pass 155 12:25.304 5 1:57.881
No 9 HUET GILLES / EPAILLY HUGUES / - - (Rg=10) Pass 182 14:25.406 6 2:00.102
Pass 27 3:00.594 Pass 204 16:21.399 7 1:55.993
Pass 56 5:05.867 1 2:05.273(*
Pass 82 7:11.897 2 2:06.030 No 25 DUBIN THOMAS / GIRARD MICKAEL / - -
Pass 111 9:14.320 3 2:02.423(* Pass 3 2:01.832
Pass 140 11:17.699 4 2:03.379 Pass 34 3:58.553 1 1:56.721 | **
Pass 169 13:19.762 5 2:02.063| * Pass 65 6:00.355 2 2:01.802
Pass 193 15:25.405 6 2:05.643 In 100 8:34.651 3 2:34.296
No 11 RUIZ ROGER/ ELINE JEROME /- - (Rg=18) No 41 MASSAULT ANDRE / BOSQUE LAURENT /
Pass 24 2:51.492
Pass 57 5:07.470 1 2:15.978(* Pass 12 2:32.614
Pass 88 7:15.709 2 2:08.239(* Pass 40 4:36.476 1 2:03.862(*
Pass 116 9:23.819 3 2:08.110(* Pass 72 6:38.544 2 2:02.068(*
Pass 145 11:31.326 4 2:07.507 * Pass 102 8:39.338 3 2:00.794(*
Pass 174 13:38.529 5 2:07.203| * Pass 132 10:42.182 4 2:02.844
Pass 201 15:47.242 6 2:08.713 Pass 158 12:42.952 5 2:00.770|*
Pass 186 14:44.724 6 2:01.772
Pass 212 16:44.740 7 2:00.016 | *
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VMA Endusancedzi@ssic
Séafity SEeReH{IVe 2-Pilote Blanc

Histgriguededa-s&ance

[ Lieu | Seq ] Temps| Tour | Tps Tour] | [ Lieu | Seq ] Temps| Tour | Tps Tour] |
Pass 160 12:48.314 4 2:25.670
No 44 ROQUES WILLIAM / ROQUES PIERRE / - - Pass 191 15:14.134] 5 2:25.820
Pass 26 2:56.069 No 73 DAVID CHRISTIAN / TIOLLIER PIERRE / - -
Pass 54 5:01.890 1 2:05.821(*
Pass 80 7:07.227 2 2:05.337 | * Pass 11 2:29.971
Pass 110 9:11.321 3 2:04.094 | Pass 43 4:45.872 1 2:15.901*
Pass 138 11:15.228 4 2:03.907 | * Pass 78 6:57.288 2 2:11.416|*
Pass 168 13:17.872 5 2:02.644 | Pass 109 9:08.758 3 2:11.470
In 195 15:37.191 6 2:19.319 Pass 141 11:20.079 4 2:11.321|*
Pass 170 13:30.968 5 2:10.889|*
No 56 LE CORRE YANN / LE CORRE VIRGINIE / - - Pass 196 15:41.346] 6 2:10.378|*
Pass 25 253,886 No 89 LONGE LUC / AIRAUD GAEL / - - (Rg=30)
Pass 59 5:13.936 1 2:20.050(* Pass 33 3:21.829
Pass 92 7:31.278 2 2:17.342|* Pass 64 5:45.486 1 2:23.657|*
Pass 123 9:49.744 3 2:18.466 Pass 96 8:09.563 2 2:24.077
Pass 153 12:05.790 4 2:16.046 | * In 130 10:38.209 3 2:28.646
Pass 181 14:23.481 5 2:17.691
Pass | 209 16:39.038] 6 2:15.557|* No 90 EISEN VINCENT / EISEN THIERRY / - - (Rg=2)
Pass 5 2:10.040
No 60 PITTELOUP STEPHANE / ROLLAND Pass 36 4:09.205| 1 1:59.165|*
Pass 66 6:04.869 2 1:55.664 | **
Pass 20 2:45.162 Pass 95 8:01.543 3 1:56.674
Pass 45 4:48.636 1 2:03.474(* Pass 124 9:58.482 4 1:56.939
Pass 74 6:48.883 2 2:00.247 | * Pass 151 11:54.075 5 1:55.593|*
Pass 105 8:47.143 3 1:58.260| * Pass 175 13:50.200 6 1:56.125
Pass 133 10:45.897 4 1:58.754 Pass 200 15:45.641 7 1:55.441*
Pass 159 12:44.071 5 1:58.174|*
Pass 185 14:42.351| 6 1:58.280 No 102 RONNE PHILIPPE / HUET CHRISTOPHE / - -
Pass 210 16:39.253 7 1:56.902| *
Pass 30 3:02.663
No 65 BABA CHRISTOPHE / PIGEAT RICHARD / Pass 58 5:07.695| 1 2:05.032|*
Pass 85 7:12.932 2 2:05.237
Pass 19 2:45.120 Pass 112 9:16.009 3 2:03.077 *
Pass 55 5:02.807 1 2:17.687 | * Pass 139 11:16.553 4 2:00.544|*
Pass 89 7:20.232 2 2:17.425|* Pass 167 13:16.468 5 1:59.915|*
Pass 121 9:37.183 3 2:16.951|* Pass 192 15:16.101 6 1:59.633 | *
Pass 150 11:53.952 4 2:16.769 | *
Pass | 179 14:10.960] S 2:17.008 No 104 ARMAND JEAN-CHARLES / LOUVEL
Pass 207 16:29.235 6 2:18.275
Pass 32 3:13.021
No 66 BODIN ARNAUD / JOLIVEAU KEVIN / - - Pass 63 5:31.430| 1 2:18.409|*
Pass 93 7:48.091 2 2:16.661|*
Pass 9 2:28.668 Pass 125 10:09.293 3 2:21.202
Pass 47 4:51.190 1 2:22.522(* Pass 156 12:27.349 4 2:18.056
Pass 83 7:12.413 2 2:21.223(* Pass 187 14:45.445 5 2:18.096
Pass 118 9:31.748 3 2:19.335(* In 215 17:12.794 6 2:27.349
Pass 147 11:48.693 4 2:16.945(*
Pass 177 14:05.079| S 2:16.386) % No 125 LAMY JENNY / LAMY JIMMY / LAMY JAMES
Pass 203 16:21.007 6 2:15.928(*
Pass 16 2:37.382
No 67 REUTHER PASCAL / TONI FRANCESCO / - - Pass 44 4:46.209| 1 2:08.827|*
Pass 75 6:53.821 2 2:07.612|*
Pass 28 3:02.458 In 108 9:06.835 3 2:13.014
Pass 62 5:30.748 1 2:28.290 | * Pass 163 13:00.740 4 3:53.905
Pass 94 7:57.005 2 2:26.257 | * Pass 190 15:11.594 5 2:10.854
Pass 127 10:22.644 3 2:25.639(*
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VMA Endusancedzi@ssic
Séafity SEeReH{IVe 2-Pilote Blanc

Histgriguededa-s&ance

[ Lieu | Seq ] Temps| Tour | Tps Tour] | [ Lieu | Seq ] Temps| Tour | Tps Tour] |
[ m | 149 | 11:50.359| 4 | 2:25.322] |

No 138 VIVIER REMI / LAUNAY SEBASTIEN /

No 429 LATOUR MICKAEL / BRIERE REMI / - -

Pass 23 2:49.998
Pass 50 4:54.135 1 2:04.137|* Pass 15 2:36.588
Pass 76 6:54.447 2 2:00.312|* Pass 46 4:49.094 1 2:12.506 | *
Pass 106 8:53.171 3 1:58.724(* Pass 77 6:55.206 2 2:06.112|*
Pass 136 10:51.748 4 1:58.577|* Pass 107 8:59.566 3 2:04.360(*
In 166 13:08.860 5 2:17.112 Pass 137 11:03.810 4 2:04.244|*
Pass 165 13:07.574 5 2:03.764 | *
No 139 LEFRANCOIS BRUNO / BREUIL JOHNNY / - - In 194 15:33.352| 6 2:25.778
Pass 10 2:29.023 No 776 FLEURY PASCAL / LEPREVOST DIDIER / - -
Pass 42 4:44.261 1 2:15.238|*
Pass 73 6:45.775 2 2:01.514|* Pass 13 2:33.366
Pass 104 8:46.295 3 2:00.520(* Pass 48 4:53.881 1 2:20.515(*
Pass 135 10:47.769 4 2:01.474 Pass 86 7:13.816 2 2:19.935(*
Pass 161 12:48.756 5 2:00.987 Pass 120 9:32.913 3 2:19.097 (*
Pass 188 14:49.000 6 2:00.244(* Pass 148 11:49.272 4 2:16.359 | *
Pass 213 16:50.049 7 2:01.049 Pass 178 14:05.757 5 2:16.485
Pass 205 16:23.526 6 2:17.769

No 158 BOISSAY FREDERIC / BONVICINI

No 777 MOREL DOMINIQUE / BIONVAL DIDIER / -

Pass 6 2:22.734

Pass 37 4:23.727 1 2:00.993(* Pass 17 2:41.454

Pass 68 6:23.950 2 2:00.223( * Pass 51 4:56.816 1 2:15.362|*
Pass 98 8:26.513 3 2:02.563 Pass 87 7:14.047 2 2:17.231
Pass 129 10:31.465 4 2:04.952 Pass 119 9:32.231 3 2:18.184
Pass 157 12:35.184 5 2:03.719 Pass 146 11:46.507 4 2:14.276|*
Pass 184 14:38.586 6 2:03.402 Pass 176 13:59.791 5 2:13.284|*
Pass 211 16:39.910 7 2:01.324 Pass 202 16:11.481 6 2:11.690 | *

No 199 ROBERT SYLVAIN / LIAGRE JULIEN / - -

Pass 29 3:02.494

Pass 60 5:17.004 1 2:14.510(*
Pass 91 7:28.437 2 2:11.433(*
Pass 122 9:42.584 3 2:14.147
Pass 152 11:58.538 4 2:15.954
Pass 180 14:12.688 5 2:14.150
Pass 206 16:25.051 6 2:12.363

No 228 BOURDIN CEDRIC / GUILLARD FRANCK / -

Pass 21 2:45.642

Pass 52 4:57.181 1 2:11.539|*
Pass 81 7:08.380 2 2:11.199(*
Pass 114 9:19.388 3 2:11.008|*
Pass 143 11:28.662 4 2:09.274|*
Pass 173 13:37.650 5 2:08.988(*
Pass 199 15:45.615 6 2:07.965(*

No 410 GERMAIN CHRISTOPHE / GERMAIN DENIS /

Pass 31 3:03.904

Pass 61 5:18.456 1 2:14.552|*
Pass 90 7:21.792 2 2:03.336|*
Pass 117 9:25.037 3 2:03.245(*
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